
LEYENDA:

RGFPF: Recursos Genéticos Forestales. Producción de Planta Forestal

SG: Selvicultura General

JyP: Jardinería y Paisajismo

DIF: Dasometría e Inventariación Forestal

GCP: Gestión de Caza y Pesca. Sistemas acuícolas 

Apellidos y nombre Asignaturas Grupo

AVILA DELGADO, Alvaro DIF 1

CARRASCOSA GALDÓN, Iván DIF 1

CARRIERE CAÑADA, Monica DIF 1

GALÁN JIMÉNEZ, Ángel DIF 1

GARCIA PEÑAS, Francisco Javier DIF 1

GARCIA VILAR ALTAFIM, Luiz DIF 1

LOPEZ SANCHO, Antonio DIF 1

MARISCAL GONZALEZ, Francisco DIF 1

MARTIN SOLANA, Jose Miguel DIF 1

MARTINEZ ALVAREZ, Macarena DIF 1

MORILLAS GARCIA, Lorenzo DIF 1

MUÑOZ GARCIA, Juan Alfonso DIF 1

ORTEGA ROPERO, Juan DIF 2

PADILLA SORIANO, Manuel DIF 2

PAREJA GRANADOS, Cristian DIF 2

PAREJA GRANADOS, José Manuel DIF 2

PERIAÑEZ GOMEZ, Eduardo DIF 2

RODRIGUEZ NAVARRO, Carlos DIF 2

ROLDÁN POSTIGO, Juan Manuel DIF 2

RUEDA LAGASSE, Cheyenne DIF 2

SANTIAGO HIDALGO, Eduardo DIF 2

TORRALBO NAVARRO, Alfonso DIF 2

ZAFRA GARCIA, Jesus DIF 2

CAMPOS TREJO, German DIF 3

ESQUINAS ALAMILLOS, Francisco Jesús DIF 3

LOPEZ ALCALA, Carmen Maria DIF 3

MARTIN MARTIN, Mario DIF 3

PEREA MELLADO, Miguel DIF 3

SANCHEZ RAMOS, Victor DIF 3

ZUMAQUERO TORRES, Rafael DIF 3

ARJONA CANTERO, Ana DIF 3

BLAS FERREZUELO, Andrea DIF 3

CORRAL BLANQUEZ, Alba DIF 3

GARCIA LUJAN, Diego DIF 3

MARTINEZ FLORIN, Alejandro DIF 3

TORRES FERNÁNDEZ, Julia DIF 3

SALAS MOLINA, Mireya DIF 3

ASIGNATURAS 3 GRUPOS



Apellidos y nombre Grupo

AMOR FERNÁNDEZ, Manuel SG 1

AVILA DELGADO, Alvaro SG RGFPF JyP 1

CAMPOS TREJO, German RGFPF 1

CAPOTE BOLIVAR, Angel Maria SG 1

CARRASCOSA GALDÓN, Iván SG RGFPF JyP 1

CARRIERE CAÑADA, Monica SG RGFPF JyP GCP 1

CASTRO  , Ignacio SG 1

CHACON JIMENEZ, Alberto SG RGFPF JyP 1

CHICA VENEGAS, Jhony Alejandro JyP 1

COBOS LUQUE, German SG JyP 1

COFRADE MORA, Alvaro RGFPF JyP 1

DEL ARCO JODAR, Luis SG JyP 1

DIAZ LOPEZ, Rafael GCP 1

ESCUDERO HERNANDEZ, Jose RGFPF GCP 1

GARCIA PEÑAS, Francisco Javier SG GCP 1

GARCIA VILAR ALTAFIM, Luiz RGFPF JyP GCP 1

GUERRERO MORA, Maria SG RGFPF JyP GCP 1

LOPEZ ALCALA, Carmen Maria SG JyP 1

LOPEZ SANCHO, Antonio RGFPF 1

MARISCAL GONZALEZ, Francisco SG RGFPF JyP GCP 1

MARTIN SOLANA, Jose Miguel SG RGFPF JyP GCP 1

MARTINEZ ALVAREZ, Macarena SG JyP 1

MISURI  , Irene SG JyP 1

MORENO LUZON, Moises SG RGFPF JyP GCP 1

MORILLAS GARCIA, Lorenzo SG RGFPF JyP GCP 1

MUÑOZ GARCIA, Juan Alfonso RGFPF GCP 1

ESQUINAS ALAMILLOS, Francisco Jesús SG 2

GUTIERREZ SANCHEZ, Antonio Jose SG 2

JIMÉNEZ SOTO, Carmelo RGFPF 2

MARTINEZ FLORIN, Alejandro JyP 2

MUÑOZ SIRVENT, Luis Manuel GCP 2

NAVARRO MORENO, Juan SG RGFPF JyP 2

OJEDA FERNANDEZ, Roberto JyP 2

OLIVARES PEREZ, Daniel RGFPF 2

ORTEGA ROPERO, Juan SG 2

PAREJA GRANADOS, Cristian SG RGFPF JyP GCP 2

PAREJA GRANADOS, José Manuel SG RGFPF JyP GCP 2

PASCUAL ROMERO, Ruben SG RGFPF JyP GCP 2

PEREA MELLADO, Miguel RGFPF JyP 2

RAYO ALARCON, Alvaro RGFPF GCP 2

RODRIGUEZ CASTELLANO, Jose Manuel SG RGFPF JyP 2

RODRIGUEZ NAVARRO, Carlos SG 2

RODRÍGUEZ ROMERO, Federico GCP 2

ROLDÁN POSTIGO, Juan Manuel SG JyP 2

SANCHEZ PAESA, Jose Antonio RGFPF 2

SÁNCHEZ SILLERO, Francisco JyP 2

SANTIAGO HIDALGO, Eduardo SG RGFPF JyP GCP 2

TORRALBO NAVARRO, Alfonso RGFPF 2

VALDIVIA VALDIVIA, Maria Jesus RGFPF GCP 2

VEGA MARTÍNEZ, Elisa SG JyP GCP 2

VELASCO COLLADO, Alvaro GCP 2

VERCELLONE  , Laurène SG JyP 2

ZUMAQUERO TORRES, Rafael RGFPF 2

ASIGNATURAS 2 GRUPOS

Asignaturas


